

Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? [Se det i webbläsaren.](#)

[START](#) [PRODUKTER](#) [TJÄNSTER](#) [FINANSIERING](#) [KONTAKT](#)



Find out more about the innovative OKI Pro Series...



[FIND OUT MORE](#)

Hej Alla,

Äntligen är helgerna över och du är tillbaka med förnyad energi...

Nu borde du ha fått ditt personliga 'OKI Print Sample Pack' i brevlådan.

Vi hoppas att du är imponerad av mångsidigheten och den enastående kvaliteten på de bifogade proverna. Varje prov trycktes på olika media för att visa vad du snabbt och enkelt kan producera med OKI Pro-serien.

Om dina kunder söker mer specialiserade skräddarsydda applikationer, men du vill inte stoppa produktionstrycket för kortvariga specialistjobb - du kan kostnadseffektivt producera dessa och mer på OKI Pro-serien. . .

Skriv ut VIT och CLEAR GLOSS på svart eller färgat papper  
eller till och med under full CMYK

Mångsidig mängd medietyper som metallisk, klar film eller

till och med polyesterpikofilm.

Skriv ut på kartong upp till 360gsm.

Skriv ut direkt på papperspåsar och kuvert i hög volym med kuvertmatare och transportband som finns som tillbehör.

Skriv ut banderoller upp till 1,3 meters längd.

Vi erbjuder dig möjligheten att skicka in ditt senaste projekt, så vi kan förbättra den med den vita och klar tonern, skriva ut den på OKI Pro-serien och returnera den kostnadsfritt för att du ska se hur ditt konstverk har förändrats.

**För mer information tveka inte att kontakta oss !!**

Önskar er en god fortsättning och ett Gott Nytt År

Vänligen

Robert (Robban) Johansson

Sigrator Graphics



**Kontaktuppgifter**  
[marknad@sigraphics.se](mailto:marknad@sigraphics.se)  
[www.sigraphics.se](http://www.sigraphics.se)

**Växel:** +46 (0)46 184600  
Storgatan 79  
362 30 Tingsryd

*Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en potentiell användare till denna utrustning och annan utrustning som vi kan tillhandahålla dig som Tryckeri, Foto & Skyltmakare.*

*Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.*